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Renkli Hayallerin Gerçek Fırçası



Firmamız 1986 yılından günümüze, fırça sektöründe imalatçı firma 
olarak faaliyet göstermektedir. Üretim yapmanın getirdiği tecrübe ve 
bilgi birikimi ile müşteri memnuniyetine vermiş olduğumuz önem, bizleri 
sektörde ilk sıralara taşımış ve bu yönde takip edilen bir firma konumuna 
yükseltmiştir.

Metro Fırça olarak bu durumun haklı gururunu yaşamaktayız.

Ürünlerimiz üretim safhasında deneyimli personellerimizce her noktada 
detaylı kontrollerden geçirilerek kaliteden ödün vermeksizin üretilerek  
siz değerli müşterilerimize sunulmaktadır.

Sektörümüzde birçok kaliteli ürüne imza atan firmamız METRO, KAPTAN 
ve MTR markası ile, ürünlerini yurtiçi ve yurtdışı pazarlara sunarak ülkemiz 
ekonomisine katkıda bulunmaktadır.

Web sayfamızdan tüm ürünlerimizi inceleyebilir, istediğiniz her konuda 
bilgi alabilirsiniz.

Bizi tercih ettiğiniz için teşekkür eder, hayırlı işler dileriz.
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Kaptan Kestirme Fırça
Plastik Saplı

 Kod No Koli Ad. Fiyat (₺)
1910 1 12 20,00
1915 1.5 12 26,00
1920 2 12 32,00
1925 2.5 12 36,00
1930 3 12 40,00
1940 4 12 52,00

Mtr Kestirme Fırça
Plastik Saplı

 Kod No Koli Ad. Fiyat (₺)
1010 1 12 23,00
1015 1.5 12 30,00
1020 2 12 39,00
1025 2.5 12 44,00
1030 3 12 49,00
1040 4 12 60,00

Mtr XL Kestirme Fırça
Plastik Saplı

 Kod No Koli Ad. Fiyat (₺)
1350 1 12 29,00
1355 1.5 12 35,00
1360 2 12 45,00
1365 2.5 12 54,00
1370 3 12 63,00
1375 4 12 79,00

Kalın Tip

Mtr Kestirme Fırça
Ahşap Saplı

 Kod No Koli Ad. Fiyat (₺)
1050 1 12 31,50
1055 1.5 12 37,50
1060 2 12 47,50
1065 2.5 12 55,00
1070 3 12 65,00
1075 4 12 76,00
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Kaptan Robot Fırça
Plastik Saplı

 Kod No Koli Ad. Fiyat (₺)
1950 2.5 12 62,50
1955 3 12 70,00
1960 4 12 80,00

Kaptan Süper Kestirme Fırça
Ahşap Saplı

 Kod No Koli Ad. Fiyat (₺)
1980 3 12 72,00
1985 4 12 84,00

Kaptan Süper Kestirme Fırça
Plastik Saplı

 Kod No Koli Ad. Fiyat (₺)
2025 3 12 60,00
2030 4 12 70,00

Mtr Robot Fırça
Plastik Saplı

 Kod No Koli Ad. Fiyat (₺)
1330 3 12 80,00
1340 4 12 90,00

Mtr Süper Kestirme Fırça
Ahşap Saplı

 Kod No Koli Ad. Fiyat (₺)
1730 3 12 80,00
1740 4 12 95,00

SÜPER

KESTİRMESÜPER

KESTİRME SÜPER

KESTİRME
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 Eko Kaptan Yağlı Boya Fırça
Plastik Saplı

 Kod No Koli Ad. Fiyat (₺)
1280 1 12 26,00
1282 1.5 12 33,00
1284 2 12 45,00
1286 2.5 12 53,00
1288 3 12 63,00
1290 4 12 78,00

Kaptan Yağlı Boya Fırça
Ahşap Saplı

 Kod No Koli Ad. Fiyat (₺)
1210 1 12 38,00
1215 1.5 12 50,00
1220 2 12 65,00
1225 2.5 12 75,00
1230 3 12 85,00
1240 4 12 100,00

Kaptan Gold Yağlı Boya Fırça
Plastik Saplı

 Kod No Koli Ad. Fiyat (₺)
1250 1 12 32,00
1255 1.5 12 42,00
1260 2 12 54,00
1265 2.5 12 65,00
1270 3 12 75,00
1275 4 12 90,00

Kaptan Red Yağlı Boya Fırça
Plastik Saplı

 Kod No Koli Ad. Fiyat (₺)
1410 1 12 24,00
1412 1.5 12 30,00
1414 2 12 40,00
1416 2.5 12 45,00
1418 3 12 50,00
1420 4 12 62,00

YENİ

ÜRÜN
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Kaptan Kalorifer Fırça
Plastik Saplı

 Kod No Koli Ad. Fiyat (₺)
1510 1 12 34,00
1515 1.5 12 38,00
1520 2 12 44,00
1525 2.5 12 50,00
1530 3 12 57,50

Mtr Kalem Fırça
Ahşap Saplı

 Kod No Koli Ad. Fiyat (₺)
1804 4 12 14,50
1806 6 12 16,00
1808 8 12 17,50
1810 10 12 19,00
1812 12 12 20,00
1814 14 12 22,00
1816 16 12 24,00
1818 18 12 26,50
1045 0,5 PLASTİK 12 30,00

1045

İpek Zemin Fırçası
Ahşap Saplı

 Kod No Koli Ad. Fiyat (₺)
1462 2 12 21,00
1463 3 12 25,00
1464 4 12 29,00
1465 5 12 33,00
1466 6 12 37,00
1467 7 12 42,00
1468 8 12 48,00

YENİ

ÜRÜN
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Mtr Robot Yele Fırça
Plastik

 Kod Kıl Boyu Koli Ad. Fiyat (₺)
2015 Kısa 3 cm 12 145,00
2020 Uzun 4 cm 12 145,00

Zift Fırça
Ahşap Tampiko Otu

 Kod Kıl Boyu Koli Ad. Fiyat (₺)
2075 METRO 12  115,00
2078 KAPTAN 12 100,00

Mtr Su Serpme Fırça
Plastik

 Kod Kıl Boyu Koli Ad. Fiyat (₺)
2080 KIL 5,5 cm 12  113,00
2085 PLASTİK 6,5 cm 12 62,00

Mtr İzolasyon Fırça
Ahşap Sentetik Kıl

 Kod Kıl Boyu Koli Ad. Fiyat (₺)
2780 Sentetik 4 cm 12 90,00

Sıcak
Ziftle

Kullanılmaz
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Kaptan Plastik Yele Fırça
Plastik

 Kod Kıl Boyu Koli Ad. Fiyat (₺)
2040 3,5 cm 12 88,00

Mtr Plastik Yele Fırça
Plastik

 Kod Kıl Boyu Koli Ad. Fiyat (₺)
2005 Kısa 3 cm 12 118,00
2010 Uzun 4 cm 12 112,00

Kaptan Yele Fırça
Ahşap

 Kod Kıl Boyu Koli Ad. Fiyat (₺)
2034 3,5 cm 12 108,00

Mtr Yele Fırça
Ahşap

 Kod Kıl Boyu Koli Ad. Fiyat (₺)
2215 Kısa 3 cm 12 135,00
2220 Uzun 4 cm 12 126,00



[ 12 ]



KDV Dahil Değildir.[ 13 ]

Kaptan Tel Fırça
Ahşap Saplı

 Kod No Koli Ad. Fiyat (₺)
2130 3 12 50,00
2140 4 12 52,00
2150 5 12 54,00
2160 6 12 56,00

Kaptan Tel Fırça
Plastik Saplı

 Kod No Koli Ad. Fiyat (₺)
2240 4 12 56,00
2250 5 12 58,00
2260 6 12 60,00

Mtr Tel Fırça Lüx
Ahşap Saplı-Dolgun Tel

 Kod No Koli Ad. Fiyat (₺)
2145 4 12 70,00
2155 5 12 75,00
2165 6 12 80,00

Tel Fırça Çelik
Plastik Saplı

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
2782 Çelik 12 60,00
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Kaptan Saten Rulo
İç Cephe Rulosu

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
4020 20 cm 25 70,00
4025 25 cm 25 75,00
4014 10 cm 25 62,50
4015 15 cm 25 65,00

Kaptan Süper Plastik Rulo
İç ve Dış Cephe Rulosu

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
4320 20 cm 25 70,00
4325 25 cm 25 75,00

Kaptan Plastik Rulo
İç ve Dış Cephe Rulosu

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
4120 20 cm 25 67,50
4125 25 cm 25 72,50

Kaptan Plastik Rulo
İç ve Dış Cephe Rulosu

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
3501 20 cm 25 67,50
3507 25 cm 25 72,50
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Kaptan Rulo Eleği
Plastik

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
4227 Dar 21x30 cm 24 25,00 
4250 Geniş 25x28 cm 24 30,00

Kaptan Boya Tavası
Plastik

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
3210 Küçük 15x27 100 28,00
3212 Orta 29x32 50 45,00
3214 Büyük 31x37 50 60,00

Kaptan Rulo  YEDEKLERİ
 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
4430 20 cm Kırmızı 50 50,00
4435 25 cm Kırmızı 50 55,00
4420 20 cm Yeşil 50 50,00
4425 25 cm Yeşil 50 55,00
4440 20 cm Sarı 50 50,00
4445 25 cm Sarı 50 55,00

Kaptan Tombik Rulo
 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
4636 15 cm Saplı 50 50,00
4638 15 cm Yedek 150 33,00

3212

3214

3210

4227

4250
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Mtr Sünger Parmak Rulo
 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
4012 10 cm Saplı 50 44,00
4475 10 cm Yedek 250 20,00
4022 5 cm Saplı 100 42,00
4024 5 cm Yedek 500 20,00

Kaptan Moher Rulo
Kısa Tüylü Kadife Rulo

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
8010 20 cm 25 140,00
8012 25 cm 25 152,00

Kaptan Mercan Rulo
Plastik Saplı

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
8018 20 cm 25 250,00
8020 25 cm 25 270,00
8026 20 cm Yedek 25 215,00
8028 25 cm Yedek 25 230,00

Kaptan Moher Parmak Rulo
Kısa Tüylü Kadife Rulo

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
8014 Saplı 100  44,00
8016 Yedek 500 20,00

Kaptan Saten Parmak Rulo
 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
4010 10 cm Saplı 100 32,50
4410 10 cm Yedek 500 11,00
4406 5 cm Saplı 100 32,50
4408 5 cm Yedek 500 11,00

Kaptan Mercan Parmak Rulo
Mercan Sünger Rulo

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
8030 Saplı 50 50,00
8032 Yedek 250 23,50

YENİ

ÜRÜN
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Mtr Special Oto Fırça
Plastik

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
3045 20‘lik 20 120,00 

Mtr Oto 17 cm Fırça
Plastik

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
3080 17’lik 12  54,00 
3076 17’lik Kutulu 12 68,00 

Mtr Prof Oto Fırça
Plastik

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
3050 20‘lik 12  135,00 

Mtr Oto 20 cm Fırça
Plastik

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
3082 20‘lik 12   76,00 
3078 20‘lik Kutulu 12 89,00 

KIL BOYU 9.5 CM

KIL BOYU 9.5 CM

KIL BOYU 9.5 CM

KIL BOYU 9.5 CM
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3025

Kaptan Oto 17’lik Fırça
Plastik

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
3025 17’lik 24  39,00 
3030 17’lik Battal 24 45,00

Halı Yıkama Fırça
Plastik / Ahşap

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
3066 Gürgen 12  48,00 

KTF345 Plastik 60 36,00 

Kaptan Oto 20’lik Fırça
Plastik

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
3040 20’lik Extra 24  48,50
3035 20’lik Süper 24 60,00 
3034 9,5 cm Kutulu 12  76,00 

Kaptan Yer Fırça
Plastik

 Kod Cinsi Kıl Boyu Koli Ad. Fiyat (₺)
3005 Halı Yıkama SERT 3 cm 20 46,00 
3010 Tüylü 5 cm 20 46,00 
3015 Normal Sert 5 cm 24 46,00 

3005

3015

3010

3035

3040

3034

KIL BOYU 9.5 CM

KIL BOYU 8CM
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Alan Fırça KIL
Ahşap

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
3060 40 cm 12 215,00
2950 50 cm 12 270,00
2955 60 cm 12 320,00

Alan Fırça TÜYLÜ
Ahşap

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
3055 40 cm 12 215,00
3065 50 cm 12 270,00
3075 60 cm 12 320,00

Alan Fırça SERT
Ahşap

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
2910 40 cm 12 200,00
2915 50 cm 12 245,00
2920 60 cm 12 290,00

Çöpçü Fırça
Plastik

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
3106 Orjinal 12 150,00
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Çalı Fırça SERT
Plastik

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
2430 30 cm 24 77,00
2440 40 cm 24 88,00
2450 50 cm 20 115,00
2460 60 cm 16 136,00

Mtr Dik Yer Fırça Lüx
Plastik

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
3104 Gold Lüx 10 57,50

Çalı Fırça TÜYLÜ
Plastik

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
2431 30 cm 20  96,00
2441 40 cm 20 107,00
2451 50 cm 20  136,00
2461 60 cm 12  158,00

Mtr Dik Yer Fırça
Plastik

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
3094 Sert 12 50,00
3092 Tüylü 12 50,00

11KIL BOYU CM
8KIL BOYU CM

8KIL BOYU CM
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Mtr Aşçı Fırça
Plastik-Sentetik Kıl

 Kod No Koli Ad. Fiyat (₺)
2864 4 12 60,00
2865 5 12 69,00
2866 6 12 85,00
2868 8 12  112,50

Mtr Tezgah Fırça
Ahşap

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
5611 Siyah Kıl 12 140,00

Mtr Fırın Fırça
Ahşap Tampiko Otu

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
3056 40 cm 12 340,00
3058 50 cm 12  410,00
2076 60 cm 12 465,00

Mtr Tezgah Fırça
Ahşap Tampiko Otu

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
5621 Yanmaz 12 200,00
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Faraşlar
Plastik

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
KET224 Eco 12 28,00
KET223 Lastikli 12 32,00

Fırçalı Faraş
Plastik

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
KETF222 Fırçalı 12 70,00

Hünerli Süpürge 
Plastik Saplı

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
HS254 Küçük 12 34,00
HS255 Orta 12 66,00
HS256 Büyük 12 82,50

KET224

KET223

Maşraba Geçmeli
Plastik 

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
KM295 Geçmeli 12 28,00
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Fırçalı Faraş Lüx
Plastik Saplı

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
AF200 Lüx 12 95,00

Mtr Faraş Endüstryel
Metal Saplı

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
1560 Endüstryel 12 170,00

Hazneli Faraş
Plastik Saplı

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
AF202 Hazneli 12 128,00

Sıvı Sabunluk
Plastik

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
AS109 500 ml 40 100,00
AS111 1000 ml 40 130,00

Sıvı Sabunluk Lüx
Plastik

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
F015 350 ml Lüx 24 170,00
F011 650 ml Lüx 24 205,00
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Pompa Vantuz
 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
2728 Küçük 30 30,00
2730 Büyük 30 45,00

Pompa Eko
Plastik

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
2856 Küçük 12  15,00
2854 Büyük 12 20,00

Pompa Körüklü
 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
2732 Küçük 30 36,00
2734 Büyük 30 52,50

Pompa Battal
Plastik

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
2534 Battal 36 52,50
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Bulaşık Fırça
Plastik

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
BF371 Bulaşık 36 30,00

WC Fırça Muhafazalı Lüx
Plastik

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
WC360 Muhafazalı 30 45,00

Lavabo Fırça
Plastik

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
LF370 Lavabo 36 30,00

WC Matik
Plastik

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
F064 Poşetli 180 25,00
F068 Kutulu 156 30,00

Lavabo Küvet Fırça
Plastik

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
KKF347 Küvet 24 37,50
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Yersil Endüstriyel
Plastik

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
2747 45 cm 20 110,00
2757 55 cm 20 120,00
2767 75 cm 20 132,00

Netsil  
Plastik LUX

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
F003 23 cm 100 40,00
F004 Mega 34 cm 50 53,00

Camsil Eko 
Plastik

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
2601 Küçük 100 24,00
2602 Büyük 100 30,00

Camsil Süngerli 
Plastik

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
168 Eco 80 68,00

F054 Lüx 50 74,00

168

F054
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Mtr Yersil
Plastik LUX

 Kod No Koli Ad. Fiyat (₺)
2640 40 cm 50 48,00
2655 55 cm 50 58,00

Yersil Eko
Metal - Tekli Lastik

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
2746 45 cm 24 135,00
2756 55 cm 24 155,00
2776 75 cm 24 175,00

Yersil Lüx
Metal TAKVİYELİ - Çiftli Lastik

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
2745 45 cm 10 170,00
2755 55 cm 10 200,00
2775 75 cm 10 240,00

Kaptan Eva Yersil 
Plastik

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
2642 40 cm 50 48,00
2646 50 cm 60 58,00

2640

2655
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Pres Yedek
Metal

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
5320 Metal 1 1.400,00 

Kova Yedek
Plastik

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
5316 Plastik 1 320,00 

Pres Yedek
Krom

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
RMP790 Krom 1 2.450,00 

Pres Yedek
Plastik

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
5318 Plastik 1 675,00 
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Çift Kovalı Temizlik Seti
Plastik Presli

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
5310 Plastik Taşıyıcı 1 1,350,00 

Krom Çift Kovalı Temizlik Seti
Krom Presli

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
CK752 Krom Taşıyıcı 1 4.700,00 

Çift Kovalı Temizlik Seti
Metal Presli

 Kod No Koli Ad. Fiyat (₺)
5308 Plastik Taşıyıcı 1 2.350,00 

Krom Çift Kovalı Temizlik Seti
Plastik Presli

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
CK753 Krom Taşıyıcı 1 3.100,00 
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Yer Kazıma
Plastik 

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
2720 Jilet 10 13,80 
2718 Plastik Aparat 50 86,00 

Cam Kazıma
Plastik 

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
2724 Jilet 25 13,80
2716 Plastik Aparat 50 43,00

Cam Temizleme
Plastik 

Krom Camsil
Metal

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
5202 Peluş 35 cm 12 63,50
5204 Peluş 45 cm 12 69,00
2116 Pls Aparat 35 cm 12 50,00
2118 Pls Aparat 45 cm 12 55,00

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
2606 Prof 25 cm 10 200,00
2607 Prof 35 cm 10 225,00
2608 Prof 45 cm 10 250,00
2736 Lastik Yedek 105 cm 10 90,00
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Çöp Kovası Klik
Plastik

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
UP114 4 Lt No: 1 40 75,00
UP116 9 Lt No: 2 12 104,00
UP118 16 Lt No: 3 10 162,00
UP120 26 Lt No: 4 10 280,00
UP122 50 Lt No: 5 10 410,00

Çöp Kovası Pedallı
Plastik 

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
UP124 6 Lt No: 2 12 165,00
UP126 12 Lt No: 3 8 248,00
UP128 22 Lt No: 4 4 365,00
UP130 50 Lt No: 5 2 650,00

Çöp Kovası Kapaklı
Plastik 

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
UP108 Gri 25 lt 10 132,00
UP110 Gri 35 lt 10 178,00
UP104 Gri 50 lt 10 200,00
UP106 Gri 70 lt 10 245,00
UP100 Gri 90 lt 10 410,00

Kovalı Mop Takım
Kırmızı Metal Saplı

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
5264 13 lt Takım 40 175,00

UP603 13 lt Kova Süzgeç 40 100,00
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5330

Çamaşır İpi
Plastik

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
TM100 10 mt 1/24 10 paket 320,00
TM111 20 mt 1/24 10 paket  610,00

Mop Yedekleri
Havlu

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
5330 Havlu Eco 50 35,00

TM075 Havlu Lüx 60 80,00

Mop Yedekleri
İpli

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
5326 İpli 50 40,00
5328 Jumbo İpli 50 48,00
5338 Geniş İspanyol 24 70,00
5336 Extra Sarı 50 35,00

Çamaşır İpi
Çelik

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
TM010 10 mt 1/12 10 paket 220,00
TM011 20 mt 1/12 10 paket  410,00

TM075

53265328

5336

5338
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Paspas Aparatı
Metal

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
5042 Küçük 50 110,00
5044 Büyük 50 120,00

Paspas Islak Mop
Yedek

 Kod Cinsi Çuval Ad. Fiyat (₺)
5050 Küçük 100 68,00
5055 Büyük 100 68,00

Paspas Aparatı
Plastik

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
5040 Küçük 80 70,00
5045 Büyük 60 80,00

Paspas Kasgam Mop
Yedek

 Kod Cinsi Çuval Ad. Fiyat (₺)
5010 Küçük 100 60,00
5015 Büyük 100 66,00
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Mtr Nemli Mop
Tel Aparat

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
5140 Tel 40 cm 35 72,00
5150 Tel 50 cm 35 72,00
5160 Tel 60 cm 35 72,00
5180 Tel 80 cm 35 88,00

Mtr Nemli Mop
Micro Zincir

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
5266 Mikro Zincir 40 cm 50 110,00
5268 Mikro Zincir 50 cm 50 120,00
5270 Mikro Zincir 60 cm 50 120,00
5272 Mikro Zincir 80 cm 50  132,00

Mtr Nemli Mop Palet
Plastik Aparat

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
5325 Palet 25 cm 40 55,00
5340 Palet 40 cm 25 78,00
5350 Palet 50 cm 25 78,00
5360 Palet 60 cm 25 78,00
5380 Palet 80 cm 25 93,50

Mtr Nemli Mop
Extra

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
5242 Extra İp 25 cm 100 45,00
5245 Extra İp 40 cm 100 50,00
5255 Extra İp 50 cm 100 55,00
5265 Extra İp 60 cm 100 55,00
5285 Extra İp 80 cm 50 70,00 
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Mtr Nemli Mop
Micro Havlu

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
5226 Mikro 25 cm 25 48,00
5228 Mikro 40 cm 25 55,00
5230 Mikro 50 cm 25 67,00
5232 Mikro 60 cm 25 70,00
5234 Mikro 80 cm 25 90,00

Mtr Nemli Mop
Orlon

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
5210 Orlon 40 cm 100 95,00
5212 Orlon 50 cm 100 105,00
5214 Orlon 60 cm 100 105,00
5216 Orlon 80  cm 100 118,00

Mtr Nemli Mop
Kat Kesik

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
5244 Kat Kesik 40 cm 100 62,00
5246 Kat Kesik 50 cm 100 67,00
5248 Kat Kesik 60 cm 100 67,00

Temizlik Bezleri
 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (Ad)
5218 40x40 Mikro 20 28,50
5222 4’lü Mikro Bez 12 52,00
506 Kareli Bez 45x45 1/12 1 Paket 90,00

5218

5222

506
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Maskeleme Bandı
Kağıt

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
1762 24 mm x 20 mt 72 15,00
1764 36 mm x 20 mt 48 22,50
1766 48 mm x 20 mt 36 30,00

Sıva Süngeri

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
2842 Beyaz 1 Pk / 24 Ad. 265,00
2844 Renkli 1 Pk / 24 Ad. 330,00

Kalın Zemin Örtü
Pratik Branda Eko

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
1752 10 m2 20 42,00
1754 20 m2 20 62,00
1756 30 m2 20 88,00
1758 50 m2 12 120,00

Hışır Örtü
Eko İnce Örtü

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
1742 10 m2 25 30,00
1744 20 m2 25 42,00
1746 32 m2 25 64,00
1750 50 m2 25 88,00
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Seramik Malası Üçgen Diş
Plastik Saplı

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
D376 30 cm 12 230,00
D377 35 cm 12 250,00

Seramik Malası   8x8
Plastik Saplı

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
D306 30 cm 12 230,00
D313 35 cm 12 250,00
D320 40 cm 12 285,00

Seramik Malası   10x10
Plastik Saplı

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
D344 30 cm 12 230,00
D351 35 cm 12 250,00
D368 40 cm 12 285,00

Alçı Malası 
Plastik Saplı

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
D207 30 cm 12 230,00
D214 35 cm 12 250,00
D221 40 cm 12 285,00
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Macun Küreği
Plastik Saplı

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
D014 18 cm 12 160,00
D015 20 cm 12 170,00
D016 22 cm 12 182,00

Mtr Alçı Malası (Paslanmaz)
Plastik Saplı

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
M141 30 cm 12 345,00
M143 35 cm 12 380,00
M145 40 cm 12 490,00

Mtr Marley Malası
Plastik Saplı

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
D380 30 cm 12 230,00
D381 35 cm 12 250,00

Serpme Küreği
Plastik

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
D244 16x30 cm 12 106,00
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Duvar Kağıdı Ispatulası
Plastik

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
D019 Plastik 12 85,00 

Saptak Ispatula
Plastik Saplı-Sap Takılabilir

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
D141 No: 6 12 70,00
D142 No: 8 12 72,50
D143 No: 10 12 85,00
D144 No: 12 12 89,00
D145 No: 14 12 96,00
D147 No: 18 12 107,00

Mtr Ahşap Ispatula
Ahşap Saplı

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
M005 No: 6 12 145,00
M007 No: 8 12 152,00
M011 No: 10 12 158,00
M015 No: 12 12 165,00
M017 No: 14 12 180,00
M019 No: 16 12 186,00
M021 No: 18 12 195,00

Kazıma Ispatula
Plastik Saplı

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
D121 No: 4 12 61,00
D123 No: 6 12 65,00
D125 No: 8 12 68,50
D127 No: 10 12 72,00
D128 No: 12 12 76,00
M820 No: 14 12 80,00
M822 No: 16 12 83,00
M824 No: 18 12 86,00
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Derz Malası
Plastik Saplı

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
D114 Kısa 12 220,00
D113 Uzun 12 230,00

Süngerli Mala
Plastik Saplı

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
D115 16x30 12 250,00

Kauçuklu Mala
Plastik Saplı

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
D116 Uzun 14x28 12 335,00

Tırfıl Mala
Plastik Saplı

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
D111 Kısa 12 195,00
D112 Uzun 12 204,00

Sıva Küreği
Plastik

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
D012 Plastik 12 305,00
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Zımpara Malası
Plastik Saplı

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
D205 Sabit Başlı 12 168,00
D208 Oynar Başlı 12 195,00

Elastik Kova
Plastik

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
D013 16 Lt 12 228,00
D177 26 Lt 12 250,00

Kaleterasit Malası
Plastik Saplı

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
D010 12,5x27 cm 12 135,00

Sıva Alçı Teknesi 35 Lt
Plastik

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
D118 35 Lt 12 410,00
D164 50 Lt 12 580,00
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Mtr Çelik Sistre
Çelik

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
D020 Çelik 24 42,00
D017 Paslanmaz 24 60,00

Kazıma Raspa
Metal Saplı

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
M444 10 cm 12 134,00
M446 20 cm 12 150,00

Oto Macun Çeliği
Çelik

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
D130 12x16 cm 24 50,00
D131 12x25 cm 24 65,00

Oto Ispatulası Seti
Çelik

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
M355 4’lü Set 12 160,00
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Mtr Kazan Fırça
Sarı Tel

 Kod No Koli Ad. Fiyat (₺)
2252 50 24 60,00
2254 55 24 60,00
2256 60 24 60,00
2258 65 24 60,00
2262 70 24 68,00
2264 75 24 68,00
2266 80 24 68,00
2268 85 24 68,00

Kapı Altı Fırça
Alüminyum

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
3120 H Tipi 90 cm 12 85,00 
3122 T Tipi 90 cm 12 85,00 
3128 H Tipi 90 cm Lastik 12 125,00 

3120 3122 3128

Petek Temizleme Fırçası
 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
2035 60 cm 12 44,00 
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Gürgen Sap Fırınlı
Ahşap

 Kod No Bağ Ad. Fiyat (₺)
2801 120 cm 30 45,00
2802 150 cm 30 55,00
2803 200 cm 30 85,00

Mtr Uzatmalı Sap
Metal

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
2808 1,5 Mt 10 150,00
2812 2 Mt 10 175,00
2813 3 Mt 10 220,00
2814 4 Mt 10 275,00
2818 6 Mt 10 600,00

Mtr Uzatmalı Sap
Alüminyum

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
2810 1,5 Mt 10 300,00
2815 2 Mt 10 390,00
2820 3 Mt 10 550,00
2824 4 Mt 10 675,00
2816 6 Mt 5 1.225,00
2819 9 Mt 5 1.650,00

Metal Saplar
 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
2805 110 cm Kırmızı 25 30,00
2905 120 cm Çizgili 25 35,00
2822 120 cm Renkli 25 42,00

MSK12 120 cm Extra 20 60,00

2805

2905

2822

MSK12



KAPTAN ÜRÜN STANDI

Kod: 1946 Stand Ölçüleri: 72x180 cm

Stand Bedelsizdir.
Ürünler Liste Fiyatından Hesaplanmıştır.
Stand Kolisinde Toplam 732 Adet Ürün Bulunmaktadır. 

*Fiyatlarımız İstanbul içi teslim fiyatları olup, İstanbul dışı nakliye ücretleri alıcıya aittir.

*Nakliyelerde yazılı talep olmadıkça ürün sigortası yaptırılmaz.

*Sigorta bedeli alıcıya aittir.

*Firmamız değişen piyasa koşullarına göre ürün özellik ve fiyatlarında değişiklik
yapma hakkını saklı tutar.

*Güncel fiyat listemizi www.metrofirca.com adresinden takip edebilirsiniz.

 Kod Cinsi Koli Ad. Fiyat (₺)
1910 Kaptan Kestirme Fırça 1 60   20,00 
1915 Kaptan Kestirme Fırça 1,5 60 26,00 
1920 Kaptan Kestirme Fırça 2 60 32,00 
1925 Kaptan Kestirme Fırça 2,5 60 36,00 
1930 Kaptan Kestirme Fırça 3 60 40,00
1940 Kaptan Kestirme Fırça 4 60 52,00 
1350 Mtr XL Kestirme Fırça 1 12 29,00 
1355 Mtr XL Kestirme Fırça 1,5 12 35,00 
1360 Mtr XL Kestirme Fırça 2 12 45,00 
1365 Mtr XL Kestirme Fırça 2,5 12 54,00 
1370 Mtr XL Kestirme Fırça 3 24 63,00 
1375 Mtr XL Kestirme Fırça 4 24 79,00
1250 Kaptan Yağlı Boya Fırça Pls. Sap 1 12 32,00 
1255 Kaptan Yağlı Boya Fırça Pls. Sap 1,5 12 42,00 
1260 Kaptan Yağlı Boya Fırça Pls. Sap 2 12 54,00 
1265 Kaptan Yağlı Boya Fırça Pls. Sap 2,5 12 65,00 
1270 Kaptan Yağlı Boya Fırça Pls. Sap 3 12 75,00 
1275 Kaptan Yağlı Boya Fırça Pls. Sap 4 12 90,00 
1980 Kaptan Süper Kestirme 3 36 72,00 
1985 Kaptan Süper Kestirme 4 36 84,00 
1955 Kaptan Robot Fırça 3 36 70,00 
1960 Kaptan Robot Fırça 4 36 84,00 
1520 Kaptan Kalorifer Fırça 2 12 44,00 
1530 Kaptan Kalorifer Fırça 3 12 57,50
2005 Mtr Plastik Kısa Yele 12 118,00 
2010 Mtr Plastik Uzun Yele 12 112,00 
2085 Mtr Su Serpme Plastik 12 62,00 

Toplam 732 Ad. 37.758,00 



Renkli Hayallerin Gerçek Fırçası
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